ge.com/it/industrialsolutions
Avviatori statici compatti con
caratteristiche innovative
ASTAT XB - XBm - XL
GE
Industrial Solutions
ASTAT XB - XBm - XL
A.1

C
ASTAT XB - XBm
B.3
Codici d’ordine
A
B
C
Tensione di rete: da 200 a 440Vac ;
Tensione di comando: da 110 a 240Vac(1)
Tensione di rete: da 200 a 575Vac ;
Tensione di comando: da 110 a 240Vac(1)
CARICHI NORMALI CARICHI PESANTI ASTAT XB ASTAT XBm ASTAT XB ASTAT XBm
Tipo N. rif. Tipo N. rif. Tipo N. rif. Tipo N. rif.
AC53b 4-6:354 AC53b 4-20:340
40°C 50°C 40°C 50°C
18A 17A 17A 15A QS11B018XA1 872411 QC11B018XA1 872869 QS31B018XA1 872078 QC31B018XA1 872153
34A 32A 30A 28A QS11B034XA1 872858 QC11B034XA1 872870 QS31B034XA1 872080 QC31B034XA1 872154
42A 40A 36A 33A QS11B042XA1 872859 QC11B042XA1 872871 QS31B042XA1 872085 QC31B042XA1 872155
48A 44A 40A 36A QS11B048XA1 872861 QC11B048XA1 872872 QS31B048XA1 872090 QC31B048XA1 872159
60A 55A 49A 45A QS11B060XA1 872862 QC11B060XA1 872873 QS31B060XA1 872099 QC31B060XA1 872173
AC53b 4-6:594 AC53b 4-20:580
40°C 50°C 40°C 50°C
75A 68A 65A 59A QS11B075XA1 872863 QC11B075XA1 872874 QS31B075XA1 872118 QC31B075XA1 872175
85A 78A 73A 67A QS11B085XA1 872864 QC11B085XA1 872875 QS31B085XA1 872123 QC31B085XA1 872183
100A 100A 96A 87A QS11B100XA1 872865 QC11B100XA1 872876 QS31B100XA1 872124 QC31B100XA1 872184
140A 133A 120A 110A QS11B140XA1 872866 QC11B140XA1 872877 QS31B140XA1 872125 QC31B140XA1 872185
170A 157A 142A 130A QS11B170XA1 872867 QC11B170XA1 872878 QS31B170XA1 872135 QC31B170XA1 872186
200A 186A 165A 152A QS11B200XA1 872868 QC11B200XA1 872879 QS31B200XA1 872146 QC31B200XA1 872187
(1) Tensione di comando: disponibile anche 24Vac/dc, si prega di consultare GE.
I valori indicati sopra sono per quota < 1000m/3300ft
Opzioni ASTAT XB e XBm
Descrizione Tipo N. rif.

ig
ita
li
A
B
C
ASTAT XL
Tens. di rete: da 200 a 525Vac ;
Tens. di comando: da 110 a 240Vac(1)
Tens. di rete: da 380 a 690Vac ;
Tens. di comando: da 110 a 240Vac(1)
CARICHI LEGGERI CARICHI NORMALI CARICHI PESANTI CARICHI GRAVOSI ASTAT XL ASTAT XL
Tipo N. rif. Tipo N. rif.
AC53b 3.0-10:350 AC53b 3.5-15:345 AC53b 4.0-20:340 AC53b 4.5-30:330
40°C
23A 20A 17A 15A QL21B023DA1 872221 QL41B023DA1 872337
43A 37A 31A 26A QL21B043DA1 872239 QL41B043DA1 872338
50A 44A 37A 30A QL21B050DA1 872241 QL41B050DA1 872339
53A 53A 46A 37A QL21B053DA1 872243 QL41B053DA1 872340
AC53b 3.0-10:390 AC53b 3.5-15:385 AC53b 4.0-20:580 AC53b 4.5-30:570
40°C
76A 64A 55A 47A QL21B076DA1 872245 QL41B076DA1 872342
97A 82A 69A 58A QL21B097DA1 872246 QL41B097DA1 872343
100A 88A 74A 61A QL21B100DA1 872247 QL41B100DA1 872344
105A 105A 95A 78A QL21B105DA1 872248 QL41B105DA1 872346
145A 123A 106A 90A QL21B145DA1 872249 QL41B145DA1 872347
170A 145A 121A 97A QL21B170DA1 872256 QL41B170DA1 872351
200A 189A 160A 134A QL21B200DA1 872258 QL41B200DA1 872352
220A 210A 178A 148A QL21B220DA1 872274 QL41B220DA1 872353
255A 231A 201A 176A QL21B255DA1 872276 QL41B255DA1 872354
255A 231A 201A 176A QL21X255DA1 872312 QL41X255DA1 872364
350A 329A 284A 244A QL21B350DA1 872284 QL41B350DA1 872356
360A 360A 310A 263A QL21X360DA1 872318 QL41X360DA1 872365
380A 380A 359A 299A QL21X380DA1 872320 QL41X380DA1 872366
425A 411A 355A 305A QL21B425DA1 872292 QL41B425DA1 872357
430A 430A 368A 309A QL21X430DA1 872322 QL41X430DA1 872368
500A 445A 383A 326A QL21B500DA1 872294 QL41B500DA1 872358
580A 492A 425A 364A QL21B580DA1 872296 QL41B580DA1 872359
620A 620A 540A 434A QL21X620DA1 872324 QL41X620DA1 872369
650A 650A 561A 455A QL21X650DA1 872328 QL41X650DA1 872370
700A 592A 512A 438A QL21B700DA1 872302 QL41B700DA1 872360
790A 790A 714A 579A QL21X790DA1 872330 QL41X790DA1 872371
820A 705A 606A 516A QL21B820DA1 872303 QL41B820DA1 872361
920A 804A 684A 571A QL21B920DA1 872304 QL41B920DA1 872362
930A 930A 829A 661A QL21X930DA1 872332 QL41X930DA1 872372
1000A 936A 796A 664A QL21B1K0DA1 872306 QL41B1K0DA1 872363
1200A 1200A 1200A 1071A QL21X1K2DA1 872333 QL41X1K2DA1 872373
1410A 1410A 1319A 1114A QL21X1K4DA1 872334 QL41X1K4DA1 872374
1600A 1600A 1600A 1353A QL21X1K6DA1 872336 QL41X1K6DA1 872376